当前位置：首页->学会通知

关于“电网电能质量控制与监测学术交流会”的征文通知

[大][中][小] 点击数：118 2009-03-04 0

各供电公司、发电厂，各有关会员单位、专委会、学生分会：

电网电能质量控制与监测学术交流会将于2009年9月在常州举行，会议由江

苏省电力公司、江苏省电机工程学会联合主办，常州供电公司协办。会议将围

绕电网电能质量控制与监测这个主题，请专家分别作主题报告和专题报告，进

行论文和运行经验交流，并现场参观。现开展论文征集工作，请各单位认真组

织相关科技、研究人员踊跃投稿。征文有关事项通知如下：

一、征文范围：

电能质量控制技术的研究与应用（电能质量的管理、谐波抑制技术，谐波

对电能计量装置的影响及措施，基于无功功率补偿技术，有功功率补偿技术，

三相不平衡补偿技术，电压波动闪变治理技术，电厂侧自动电压控制技术，按

频率电压减负荷技术等）；电能质量监测技术（电能质量监测方法和手段的研

究与比较，电能质量监测装置的研制，电能质量监测网络的建设、运行与维护

等）。

二、论文书写格式要求：

论文书写格式详见“江苏省电机工程学会论文模板及说明”（见附件），

请按格式要求书写论文。“论文模板”（电子版）可通过联系人信箱索取，或

在江苏省电机工程学会网站下载，网址：http://www.jsee.com.cn。

三、截止日期：2009年7月31日。

四、论文评审录用程序：

省学会将组织专家对应征论文进行评审。论文一经录用，省学会将通知论

文作者，录用的论文可通过会议宣讲或张贴方式进行宣传，所有录用的论文将

录入会议论文集。

五、论文提交及联系方式：

联系人：叶辉

电话：（025）85083013，4113013（网），13851549042

邮箱：叶辉/电机工程学会/江苏省电力公司/jsepc（江苏省电力公司内

网），163yeh@163.com（外网）

联系人：卫敏智

电话：（025）85083011，4113011（网），13951869134

邮箱：卫敏智/电机工程学会/江苏省电力公司/jsepc（江苏省电力公司内

网），weiminzhi@126.com（外网）

关闭  打印

江苏省电机工程学会版权所有